
Smlouva o vYpořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Odběratel:

Gymnázium, Praha 4, Písnická 760
se sídlem Písnická 760, Praha 4, 142 00
IČ: 604 449 16

Dodavatel:

Cestovní kancelář ACTIVE GUIDE, s.r.o.
se sídlem Dr. E. Beneše 1561, Hradec Králové 12, 500 12
IČO: 274 90 653
DIČ: CZ 274 90 653

I.

Popis skutkového stavu

l. Dodavatel zajistil ubytování a dopravu na lyžařský kurz na základě objednávky ze dne 8. 12. 2022.
Odběratel řádně proplatil fakturu za poskytnuté služby v celkové výši 363.600,- KČ.

2. Strana Odběratel je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv a má povinnost
objednávku zveřejnit postupem podle zákona Č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy (objednávky) sice došlo
k uveřejnění faklury uvedené v odst. l tohoto článku v registru smluv, ale nebylo tak učiněno ve lhůtě
3 měsíců, a že jso'l si vědomy právních následků s tím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly
s vědomím závaznosti uzavřené objednávky a plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit
stav vzniklý v důsledku neuveřejnění objednávky v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto
smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

Il.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv a povinnosti, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen objednávkou ze dne 8. 12. 2022.

2. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě objednávky ze dne
8. 12. 2022 uvedené v odst. l tohoto článku považují za plněni dle této smlouvy a že v souvislosti
se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky
z titulu bezdůvodného obohaceni.

3. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv, se tímto zavazuje
druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejněni této smlouvy a její přílohy (objednávky
ze dne 8. 12. 2022) v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.



III.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv.

2. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické formě ve formátu PDF/A a je podepsaná platnými
zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech.
Každá ze smluvních stran obdrží smlouvu v elektronické formě s uznávanými elektronickými
podpisy smluvních stran.

)

VĹlradci Králové V Praze, 16. l l. 2023

Digitálně podepsal
Mgr. Be. julius Kolin

,75 D'tům: 2023.11.16
L F T- 09:18:39 +01'00'

'í Dr. Jaroslav Mottl
za Cestovní kancelář ACTIVE GUIDE. s.r.o.

podepsán elektronicky

Mgr. Bc. Julius Kolín
ředitel školy

podepsán elektronicky

Příloha: Objednávka ze dne 8. 12. 2022



GYMNÁZIUM PRA HA
PRAHA 4 PRA GUEPRA GA
PÍSNICKÁ 760 PRA G

Gymnázium, Praha 4, Písnická 760
Písnická 760, 142 00 Praha 4

Cestovní kancelář ACTIVE GUIDE, s.r.o.
Zastoupená: Dr. Jaroslavem Mottlem
sIdlo: Dr.E.BeneŠe 1561, Hradec Králové 12, PSČ: 50012
IČO: 274 90 653, DIČ: CZ 274 90 653

info@activeguide.cz

V Praze dne 8. 12. 2022

Objednávka

Dobrý den,

objednáváme u vás lyžařský kurz (ubytováni a dopravu) dle přiloŽené nabídky a dohody
pro 36 žáků, 1 plaHcIho pedagoga a 3 pedagogy zdarma.

Mgr. VIt Vlasák
vedoucí zájezdu

Gymnázium, Praha 4, Písnická 760
IČO 60444916
Písnická 760
142 00 Praha 4



GrdBgóockner Sklamna
NABÍDKA

5=denní lyžováni

Mí,s,t,o.:, východní Tyrolsko, okolí města Lienz, u italských hranic. Střediska se rozkládají
na svazích největšího rakouského pohoří Vysoké Taury v blízkosti nejvyšší hory Rakouska -
Grossglockner (3798 m).
Střediska: Lyžovat můžete každý den v jiném středisku na celkem 310 km sjezdových tratí
ve střediscích Sillian, Zettersfeld, Hochstein, St. Jakob, Môlltalský ledovec nebo Groí3glockner
Skiareně Matrei - Kals

Ubytování: Hotel Sportland se nachází v městečku Huben uprostřed pohoří Vysoké Taury,
8 km od dolní stanice Groí3glockner Skiarény. V hotelu jsou společenské místnosti s různými
společenskými hrami. K disposici je lyžárna a sušárna. Ubytování je ve dvou až šestilůžkových
pokojích s vlastním sociálním zařízením.

Termín: 2.1. - 8. l. 2023 (odjezd 2. l. ráno, návrat 8. l. v brzkých ranních hodinách)

Cena se skipasem pro celou oblast:
10 100,- KČ pro studenty nar. 2003 a mladŠí
13 850,- KČ dospělí

Cena se skipasem pro Lienz:
9 400,- KČ pro studenty nar. 2003 a mladŠí
13 850,- KČ dospělí

Cena zahrnuje: dopravu bušem po celou dobu akce, ubytování na 5 nocí s polopenzí, skipas
na 5 dni, na každých ll studentů l učitel zdarma a l další za studentskou cenu, pojištění ck
proti úpadku

Kontakt: CK Active Guide s.r.o. E-mail: Info@activeguide.cz


